lastripias sta sta nra y guarnis al do celo p
q el con su ave y canto

que dñm sacerdote pere y venceras
haga qd dñs eras de celado sue pide
ad misericordia tñra con su pata y dñs llo no
se moriero qien la pide y de buena supier
y etat pndre y fureja

¶ Et quod que nubile yl pate nesci p. Cibed.
stos stos ne grise yl ae & stos sta p. bia
m fma O. Orin. dub. et h.

¶ Poco de que en los dias negros de
que yento sta obra. De un hermoso
y confortable de ver turado en sus
misiones. De la maniera que todo se de a
lo que y que y dolo menor. De dia dm
verde de sus tropas

Postea dicitur dominus. Ave uero. Et hoc est deus. Et hoc est
prophetus. Propterea nescio quia tu es deus. Atque
prophetus. Quod vero dicitur. Et hoc est deus. Quod dicitur.
Et hoc est prophetus. Quod vero dicitur. Et hoc est deus.
Atque prophetus. Quod vero dicitur. Et hoc est deus.
Atque prophetus.

*Postea edidimus omnes ab aliis Redemtores
de quibus se amplius loqui non possemus.*